
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИЛЬИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА СОВЕТСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

07.12.2020 № 32

с.Ильинск

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЙ ИЛЬИНСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения
нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

сельская Дума РЕШИЛА:

1. Отменить:

1.1.Решение Ильинской сельской Думы от 14.04.2011 № 10 «Об утверждении перечня
услуг и размера оплаты за содержание и ремонт жилого помещения».

1.2. Решение Ильинской сельской Думы от 30.10.2013 № 29 «О внесении изменений в
п.2 решения Ильинской сельской Думы от 14.04.2011 № 10».

1.3. Решение Ильинской сельской Думы от 22.04.2019 № 14 «О внесении изменения в
решение Ильинской сельской Думы от 14.04.2011 №10».

2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного
самоуправления муниципального образования Ильинское сельское поселение
Советского района Кировской области, разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления Советского района Кировской области www.советский43.рф

Глава Ильинского

сельского поселения

Я.В.Злобин
Источник: https://za-nas-zakon.ru/doc/ob-otmene-reshenii-ilinskoi-selskoi-dumy/

https://za-nas-zakon.ru/doc/ob-otmene-reshenii-ilinskoi-selskoi-dumy/

